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Instituto Cultural SGo Francisco de Assis-

Centro de Promocdo da Crianca e do Adolescente — CPCA
CNPJ: 97.837.363.0010-09
Estrada Jodo de Oliveira remido,4444- Parada 10
Lomba do Pinheiro Porto Alegre/ RS

Contato:institutocpca@gmail.com/relacaoinstitucionalcpca@gmail.com

Fone: (51) 33191001

RELACAO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do Carteira de
dirigente identidade
Marino Pedro 4033366669 SSP/ RS

Rhoden

Presidente

Arno Frelich 7035100978 SSP/ RS
Vice- Presidente e

Tesoureiro

Jodo Carlos Karling 5010756971 SSP/RS
Secretario

Conselho Fiscal

Rodrigo André 4078755867 SSP/RS
Cichowitcz
Armando Mariani 7034906921 SSP/RS

Gastdo Carlos Zart 1005779606 SSP/RS

Centro de promogao
da Crianga e do
Adolescente - CPCA
IFSCA

Luciano Elias Bruxel
Diretor Geral
Antonio lzael
Rodrigues Santos
Tesoureiro

Nestor In&cio
Schwertz

Secretdrio

303.877.1436 SSP/RS

11066454

6006455569 SSP/RS

CPF

509.082.270/00

591.060.770/72

167.965.270/20

000.650.260/12

500.334.920/34

294.249.680/00

762.433.620/00

033.955.369-39

167.965.270-20

Endereco

Avenida Juca Batista 330, Cavalhada -
91770-000 Porto Alegre.RS

Avenida Juca Batista 330, Cavalhada -
91770-000 Porto Alegre

Avenida Juca Batista 330, Cavalhada -
91770-000 Porto Alegre

Avenida Juca Batista 330, Cavalhada -
91770-000 Porto Alegre

Rua da Alianca .410-Morada do Vale Il
Gravatai-RS

Rua sete de setembro,1973 — Taquari RS

Rua Sdo Pedro,110 Lomba do Pinheiro Porto
Alegre /RS.
Rua Sdo Pedro,110 Lomba do Pinheiro Porto
Alegre /RS.

Rua Sdo Pedro,110 Lomba do Pinheiro Porto
Alegre /RS.

/V, o d S50 LM ge )

Diretor Geral : Luciano Elias Bruxel
RG:303.8771436
CPF:762.433.620-00

/



